
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.395.2022 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości,  

na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele  

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648, 2151 oraz z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w wysokości 176,40 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny w wysokości 352,80 zł. 

§ 2. W uchwale nr XVII.173.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik 

o określonej pojemności (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 2337, 3036 i 4254 

oraz z 2021 r. poz. 2049 i 4078): 

1) uchyla się § 5, 

2) w § 6 skreśla się wyrazy „oraz § 5". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 marca 2022 r.

Poz. 984


		2022-03-02T07:10:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




